



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Várzea Paulista/SP
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00032/2020
Data de Realização: 01/07/2020 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: CRISTIANE APARECIDA MARTIN

ADOVANDRO LUIZ FRAPORTI ME 07.554.943/0001-05

Total do Fornecedor 69.504,48

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMAS HOSPITALAR MANUAL CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERENCIA	Unidade	12,00	2.300,000000	27.600,000000	2.300,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCADAS DOIS DEGRAUS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	12,00	174,030000	2.088,360000	174,03

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POLTRONAS PARA ACOMPANHANTE CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	12,00	680,000000	8.160,000000	680,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLCHÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	12,00	330,000000	3.960,000000	330,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUPORTES DE SORO INOXIDÁVEL CONFORME TERMO DE REFERENCIA	Unidade	12,00	210,000000	2.520,000000	210,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESAS DE CABECEIRA COM MESA DE REFEIÇÃO ACOPLADA CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	12,00	650,000000	7.800,000000	650,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMAS HOSPITALAR MANUAL	Unidade	4,00	2.300,000000	9.200,000000	2.300,00



Relatório de Vencedores

CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO
TERMO DE REFERENCIA

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCADAS DOIS DEGRAUS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	4,00	174,030000	696,120000	174,03

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POLTRONAS PARA ACOMPANHANTE CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	4,00	680,000000	2.720,000000	680,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLCHÃO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	4,00	330,000000	1.320,000000	330,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUPORTES DE SORO INOXIDÁVEL CONFORME TERMO DE REFERENCIA	Unidade	4,00	210,000000	840,000000	210,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESAS DE CABECEIRA COM MESA DE REFEIÇÃO ACOPLADA CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	Unidade	4,00	650,000000	2.600,000000	650,00

CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI 24.586.988/0001-80

Total do Fornecedor

2.116,64

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXEIRA SIMPLES, CONFORME TERMO DE REFERENCIA	Unidade	12,00	132,290000	1.587,480000	132,29

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXEIRA SIMPLES, CONFORME TERMO DE REFERENCIA	Unidade	4,00	132,290000	529,160000	132,29